
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 25/2023 

 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

z dnia 15 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 7/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Trzcianka z dnia 23 stycznia 2023 w sprawie wprowadzenia 

„Regulaminu działalności Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Nadleśnictwa Trzcianka” 

 

KF.362.1.2023 
 

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. oraz na podstawie Ustawy z dnia 04 marca 

1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku,  

poz. 2666 ) zarządzam, co następuje: 

                                                                                       

§ 1 

 

Zmieniam treść paragrafu nr 2 do zarządzenia nr 7 w sprawie wprowadzenia „Regulaminu 

działalności Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Nadleśnictwa Trzcianka” 

poprzez:  

1. Zmianę składu Komisji Socjalnej:  

a. Arleta Ławniczek - przewodniczący 

b. Bogdan Woźniak - przedstawiciel Związku Zawodowego Leśników Polskich 

w RP przy Nadleśnictwie Trzcianka 

c. Tomasz Witkowski - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji 

Związkowej NSZZ „Solidarność”-80 przy Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Pile z siedzibą w Nadleśnictwie Trzcianka 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


